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Сведения 

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,
представленные руководителями территориальных органовФедеральной службой государственной регистрации,
кадастра и картографии за отчетный период с 1 января 2014 года по 31 декабря 2014 года, 

подлежащих размещению на официальном сайте Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии  в соответствии порядком размещения указанных сведений на официальных сайтах федеральных государственных органов, утвержденным Указом Президента Российской Федерации от 8 июля 2013 г. № 613
	№

п/п
	Фамилия и инициалы лица, чьи сведения разме-щаются
	Долж-ность
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства

(вид, марка)
	Деклариро-ванныйгодо-вой доход (руб.)
за 2014 год
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	
	вид объекта
	вид собствен-ности
	пло-щадь (кв.м)
	страна распо-ложения
	вид объекта
	пло-щадь (кв.м)
	страна распо-ложения
	
	
	

	47
	Молчанов 

Олег

Владимирович
	руководитель Управления Росреестра по Курганской  области
	земельный участок

земельный участок

земельный участок

жилой дом

квартира
квартира

гараж

гараж
	собственность

собственность

собственность

собственность

долевая собственность,

½ доли 

собственность

собственность

собственность
	996

958

558

99
62,6

47,2

21

25,5
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	земельный участок

квартира
	812

33,5
	Россия

Россия
	а/м Джип 

Компас Лимитед

собственность
	2 189 566
	-

	
	супруга
	
	земельный участок

 квартира


	собственность

собственность
	812

33,5
	Россия

Россия
	земельный участок

земельный участок

земельный участок

жилой дом

квартира
квартира

гараж

гараж
	996

958

558

99
62,6

47,2

21

25,5
	
Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	-
	614 475
	-


